בהשלכה לימינו, דברי הריבון – המעוגנים בצורה של חוק –

* אלישי בן-יצחק, עורך דין, מוסמך במשפטים מטעם האוניברסיטה העברית, בעל משרד עורכי דין ומרצה מן החוץ במרכז האקדמי 'שערי משפט'.

¹ על חטא העגל ראו שמות לב.

² שמות לב, ב-ו.

³ על החובה במשפט הישראלי לציות להוראה של בעל סמכות ראו סעי' 2)17 לחוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963; וסעי' 2)9 לחוק הרשויות המקומיות (משמעת), תשל"ח-1978. ייתכן כי ההגנה במצב דברים זה תוכל לעמוד מכוח סייג הצידוק הקבוע בסעיף 1)34(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. סוגיה זו נבחנה לא פעם בפסיקה. על חובת הציות להוראה לא חוקית ראו ע"מ 1/82 עיריית תל אביב נ' רובין, פ"ד (לו) 579; ת.פ. (מחוזי-חיפה) 6/52 היועמ"ש נ' אהרנוביץ, פ"מ ה', 387; ת.פ. (שלום ים) 4063/06 מדינת ישראל נ' צחי הנגבי, אתר נבו, פסקה 1901.